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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer og opbevaring af brød og kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Frostrum med ventilation og vægge, bagerudsalg med hylder til
brød og kager og glaslåger, stikprøvevis køleenheder, og
stikprøvevis kasser til opbevaring af frugt og grønt.
Virksomheden har bestilt rengøring til ventilationsområde og
loft i kølerum.
Generelt vejledt om regler for rengøring.
Konkret vejledt om løsningsforslag for renholdelse af svært
tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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følgende dele af lokaler: Fugtskade i væg på lager.
Virksomheden fortæller at der er blevet bestilt nye hylder og lister til mejerikøl, pålægskøl og grøntkøl, nye lister
og karme til frostrum, nye karme til kølerum og nye hængsler og lister i køl med æg.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dør til udendørsarealer
slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra opstart til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Squash og Aubergine er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


